
 
OPĆINA RAŽANAC 

Ražanac XVII, kbr.61, 23248 Ražanac 
OIB:08842442553  
Ražanac, 20.11.2017. 
 
 
Sukladno  članku 28. stavak 2. I 4. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj :12/16), Općina Ražanac objavljuje 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 
 

Redni 
broj 

Predmet ugovora/Broj 
objave 

Vrsta provedenog 
postupka/ 

Evidencijski broj 
nabave/broj objave  

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora /OS 
( s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj 
nabavi  

 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi/OS  

(s PDV-om)  

Naziv 
ponuditelja/gosp.subjekta 

s kojim je sklopljen 
ugovor /OS 

Konačni 
datum 

isporuke, 
roba, 

pružanja 
usluga, 

izvođenja 
radova 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora  

( s PDV-om) 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1. 

 
Uređenje Platoa '' 

Pisak''  
u Ražancu 

 Bagatelna nabava 
Evid.br.:BN 25/16 

 
 

169.237,50      
        kn 

03.06.2016 

20 dana od 
dana 

potpisivanja 
ugovora 

Dundo, prijevoznički obrt 
i pripremni radovi na 

gradilištu, Beretini 61, 
23248 Ražanac 

15.06.2017. 
169.237,50 
kn 

 

2. 

 
Uređenje i održavanje 

poljskih putova i 
nerazvrstanih cesta u 

Radovinu 
 
 

Bagatelna nabava 
Evid.br.;8/16 

156.875,50 
kn 

15.11.2016. 

20 dana od 
dana 

potpisivanja 
ugovora 

Dundo, prijevoznički obrt 
i pripremni radovi na 

gradilištu, Beretini 61, 
23248 Ražanac 

15.11.2016. 156.875,00  

3. 
Izgradnja mrtvačnice 

u mjestu Rtina 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

Evid.br.;10/2016 
Broj objave u 

EOJN:2016/S002-
0027671 

925.999,25 
kn 

01.03.2017. 

6 mjeseci od 
dana 

sklapanja 
ugovora 

''GPU'', Građevinarstvo, 
promet i usluge, Donja 

Pačetina 36B, Sveti Križ 
Začertje 

 U tijeku U tijeku  

4. 
Izgradnja mrtvačnice i 

kapelice u mjestu 
Ražanac – I.faza 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

Evid.br.;2/2016 
Broj objave u 

EOJN:2016/S002-
0026659 

1.480.014,16 
kn 

07.02.2017. 

6 mjeseci od 
dana 

sklapanja 
ugovora 

Kulić-Invest do.o., 
Vinkovci, Zalužje 17 

U tijeku U tijeku 

 Naknadni 
troškovi 
zatvaranja 
objekta 
vanjskom 
stolarijom 
(uključen 
ugovor i anex) 

.5. 

Gradnja centralnog 
mjesnog trga u 

Ražancu – 1.faza 
 
 
 
 

Jednostavna nabava 
 

Evid.br.:JN 1/17 

410.700,00 
kn  

27.01.2017. 

90dana od 
dana 

potpisa 
ugovora 

Sprega- Kemen d.o.o., 
Smiljanićeva 2, Split 

20.03.2017. 
410.700,00 
kn 

 



 

 

 

 

 

 
Podaci u registru su ažurirani na dan:20.11.2017.               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6. 
 
 

Uređenje poljskih 
putova i 

nerazvrstanih cesta u 
Ražancu 

Jednostavna nabava 
Evid.br:8/17 

153.750,00 
kn 

10.06.2017. 

6. mjeseci 
od dana 
sklapanja 
ugovora 

Dundo, prijevoznički obrt 
i pripremni radovi na 

gradilištu, Beretini 61, 
Radovin, 23248 Ražanac 

U tijeku   U tijeku  

 
7. 
 
 

Gradnja centralnog 
mjesnog trga u 
mjestu Ražanac-
2.faza 

Jednostavna nabava 
Evid.br.11/17 

223.198,12 
kn 

13.11.2017. 

3 mjeseca 
od dana 
potpisa  
ugovora 

Sprega- Kemen d.o.o., 
Smiljanićeva 2, Split 

13.02.218.   


